PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  099/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MECANICA
PREVENTIVAEM VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL DESTE, POR
UM PERIODO DE 05(CINCO) MESES.

VALOR GLOBAL

R$14.000,00 (Quatorze mil reais).

PRAZO

07/08/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0026972

MODALIDADE

Dispensa Nº 36/2019

FRONTEIRA-MG., 07 de Agosto de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação